
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W BRZEŻNIE 
OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 

O WARTOŚCI PONIŻEJ 206 000 EURO 
NA PRZYGOTOWANIE I DOSTAWĘ GORĄCYCH POSIŁKÓW DLA 
170 UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH W BRZEŻNIE 

 

Wymagany termin realizacji: od 02.01.2009 r. do 22.12.2009 r. 

 

Kryterium wyboru ofert: cena 100 %. 

 Nie dopuszcza się składania ofert wspólnych, częściowych i wariantowych. 

 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać osobiście w siedzibie          

GOPS-u, piętro I, pokój nr 13 w godz. 8 – 14 lub na życzenie Wykonawcy zostanie wysłana 

pocztą.  

 

Adres strony internetowej, na której umieszczona została SIWZ - 

http://ug.brzezno.ibip.pl/public/ 
 

Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 

27.11.2008 r., nr ogłoszenia: 337891 – 2008. 

 

Zamkniętą kopertę z napisem „OFERTA – POSIŁEK” zawierającą ofertę należy złożyć w 

siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeżnie do 08.12.2008 r.                                 

do godz. 10.00. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 08.12.2008 r. o godz. 10.15. 

 

Termin związania z ofertą: 20 dni od daty składania ofert. 

 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 

20 listopada 2007 r. „Prawo zamówień publicznych” ((Dz.  U.  Nr  223  poz. 1655 z 2007 r. z 

późn. zm.) i nie podlegają wykluczeniu z postępowania zgodnie z art. 24 ww. ustawy. 

 

Kontakt telefoniczny (94 36 42 591) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Brzeżnie – Teresa Buda. 

 

 

Brzeżno, 28.11.2008 r.                                                       Kierownik Gminnego Ośrodka  

                                                                                           Pomocy Społecznej w Brzeżnie 

                                                                                                        Teresa Buda 
 


